
بوشهر-سهيلا كرمپورنيا، خبرنگاراقتصادسرآمد-
سرپرست شهرداری برازجان در بازدید از سایت 
پسماند با اشاره به اهميت توجه به دفع اصولی پسماندهای 
عفونی اظهار كرد: برای مدیریت اجرایی پسماندهای 
عفونی و جلوگيری از ایجاد بيماری های ناشی از این 
نوع پسماندها بر اساس دستورالعمل بهداشتی و قانون 
مدیریت پسماند، پسماندهای عفونی باید به صورت 
اختصاصی توسط توليد كنندگان جمع آوری، منتقل و 
دفع گردد كه دراین مسير شهرداری برازجان با مجموعه 
بهداشت و درمان در دفن پسماندهای عفونی همکاری 

می نماید.
امرالله عباسی در این خصوص عنوان كرد: فرایند جمع 
آوری و مدیریت پســماند در تمامی شهرها از جمله 
موضوعات با اهميت و چالش برانگيز است، استراتژی 
های خلاقانه مدیریت پســماند می تواند نقش مهمی 
در مسير بهبود و بهره وری انرژی و پایداری شهرها در 
طولانی مدت داشته باشد و امر فرهنگ سازی وآموزش 
تفکيک پسماندها از مبدا از اهميت بسيار بالایی برخوردار 

بوده و نقش مدیریت شــهری و همراهی شهروندان و 
استفاده از ظرفيت ســازمان های مردم نهاد در امر فوق  

بسيار پر رنگ خواهد بود.

عباسی با اعلام اینکه در این بازدید رفع مشکلات سایت 
پسماند از ابتدای شروع به كار اینجانب بر حسب اولویت 
در دستور كار شهرداری قرار گرفته است ادامه داد: با فراهم 

نمودن بستر و مهيا نمودن اپليکشن های آموزشی تفکيک 
از مبدا گام مهمی در زمينه ی فرهنگ سازی برخواهيم 
داشت، اما امروز در این بازدید تمامی مسائل و مشکلات 
سایت پسماند از نزدیک مشاهده گردید و دستور رفع  
سریع این مشکلات و ســاماندهی سایت پسماند در 

دستور كار شهرداری قرار گرفت.
وی افزود: با توجه به مشکلات شهرداری ها در تامين 
اعتبار جهت ساماندهی سایت پسماند اذعان داشت: 
دولت نيز در حد توان از مطالعات و اجرای برنامه های 

ساماندهی دفن بهداشتی پسماند حمایت كند
سرپرست شــهرداری برازجان هدف از این بازدید را 
بررسی وضعيت جمع آوری زباله و  رسيدگی به مسئله 
مهمی چون مدیریت پسماند كه شامل مراحل مختلفی 
از جمله جمع آوری، انتقال، د پو دفن اصولی  و بازیافت 
است بيان كرد و ادامه داد: در این خصوص تا روز دوشنبه   
محلی جداگانه )ایجاد ترانشه ی جدید( با رعایت كامل 
اصول بهداشتی ، زیست محيطی جهت زباله های عفونی 

ایجاد خواهد شد.

 7
  آغاز عملیات بیمه گری محصولات زراعی ویژه طرح جهش تولید 

تبریز-اميدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر امور زراعت سازمان جهادكشاورزی استان آذربایجان شرقی از آغاز عمليات بيمه گری محصولات زراعی ویژه طرح جهش توليد در دیمزارها 
خبر داد.

 مهندس جلال رحيم زاده در گفتگو با خبرنگاران  از آغاز عمليات بيمه گری ویژه طرح جهش توليد در دیمزارها و پرداخت سهم بيمه طرح توسط ستاد اجرایی امام خبر داد و گفت: شایسته است از طریق رسانه 
ها و مطبوعات آغاز فعاليت بيمه ویژه طرح به اطلاع كشاورزان و كارشناسان برای مراجعه و بيمه محصولات در اقصا نقاط شهرستانها اطلاع رسانی شود.

وی با بيان اینکه در سالزراعی جاری نيز جهت حمایت از كشاورزان دیم كار و حفظ پایداری توليد در مزارع دیم استان با هماهنگی و حمایت مالی ستاد فرمان حضرت امام، صندوق بيمه محصولات كشاورزی 
نسبت به عقد قرارداد بيمه محصولات زراعی طرح جهش توليد در دیمزارها اقدام می نماید افزود: از كليه كشاورزان دیم كار استان آذربایجان شرقی درخواست می شود با مراجعه به مدیریتهای جهاد كشاورزی 

دهستان ها و شهرستان ها برای اجرای طرح جهش توليد مزارع خود نسبت به عقد قرارداد بيمه اقدام و از حمایت ها و تخفيف های شامل طرح استفاده نمایند.

سرپرست شهرداری برازجان خبر داد؛

احداث محلی جداگانه برای  دفع اصولی و بهداشتی زباله های عفونی 

 اقدام جهادی دیگر از راهداری فارس ،

 پل کهنکویه فسا به بهره برداری رسید 
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شيراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-عبور و مرور 
در محور كمربندی فسا به كهنکویه در شهرستان فسا 
از طریق احداث یک پل بزرگ توسط اداره كل راهداری 
و  حمل و نقل جاده ای استان فارس كه به صورت جهادی 

عملياتی و احداث گردیده ، تسهيل شد.
دكتر فيروزی نماینده مردم شریف شهرستان فسا در آیين 
بهره برداری از پل بزرگ كهنکویه گفت : راهداری فارس 
طی سنوات گذشته به تنهایی بخش عمده ای از وظایف 
جهاد سازندگی سابق در محروميت زدایی و توسعه راه 

های روستایی را به دوش كشيده است.
دكتر فيروزی با اشاره به ضرورت احداث این پل گفت : 
با توجه به اینکه در سال های گذشته حوادثی به دليل نبود 
پل در این محور رخ داده بود و رفت و آمد مردم با سختی 

مواجه بود ، راهداری فارس عمليات اجرایی این پل را 
به صورت جهادی آغاز و در مدت زمان مناسبی آماده 
بهره برداری نمود. نماینده مردم شریف شهرستان فسا 
در مجلس شورای اسلامی گفت : ظرف دو سال گذشته 

توسط راهداری استان در شهرستان فسا اقدامات اساسی 
و سازنده بسياری صورت پذیرفته كه جای تقدیر دارد.

مهندس ســياهپور مدیركل راهــداری و  حمل و نقل 
جاده ای اســتان فارس نيز در این آیيــن بهره برداری 

گفت : عمليات احداث پل لوله ای كهنکویه به صورت 
پيمانی - امانی و با اعتباری بالغ بر ۴۰ ميليارد ریال اجرایی 

گردیده است.
سياهپور افزود : این پل با ۳۲ دهانه ۲ متری ، به طول ۱۱۷ 
متر ، عرض ۸ متر و ارتفاع ۳ متر نقش مهمی در تسهيل 
رفت و آمد مردم منطقه خصوصا در فصل زمســتان و 
بارش ها دارد. مدیر كل راهــداری و حمل و نقل جاده 
ای فارس ادامه داد: با توجه به محدودیت های اعتباری ، 
بيش از ۵۰ درصد از عمليات احداث این پل با استفاده از 
ظرفيت ماشين آلات و نيروی فنی و  مهندسی راهداری 
استان انجام گردید. گفتنی است محور كمربندی فسا 
به كهنکویه دارای تردد بــالا و احداث این پل از جمله 

ضروریات این شهرستان محسوب می گردید.

دهبانی صابر مدیر منطقه یک خبر داد؛
 اجرای عملیات بازسازی و ترمیم

 درز انبساط پل شهید صوفی

همدان- فتانه ازانی-خبرنگاراقتصادسرآمد-  دهبانی صابر مدیر منطقه یک با اشاره به اینکه 
تقاطع غيرهمسطح شهيد صوفی یکی ازمهم ترین و پرتردد ترین معابرشهر همدان می باشد 
عنوان كرد عمليات بازسازی و ترميم درز انبساط این پل طی روزهای گذشته از مسير ميدان 
امام زاده عبدالله به سمت ميدان آرامگاه بوعلی سينا با فعاليت شبانه روزی همکاران در واحد 

فنی آغاز شده است.
وی با بيان اینکه بتن از مهم ترین اجزای تشکيل دهنده پل ها محسوب می شود لذا این نوع از 
سازه ها از انعطاف پذیری پایينی برخوردار بوده و بسيار سخت می باشند كه از همين رو برای 
جلوگيری از آسيب به این سازه ها به دليل تغييرات حرارتی و رطوبتی استفاده از درزهای 

انبساط امری ضرروی محسوب می شود.
دهبانی صابر گفت با توجه به اینکه پل ها از نوع سازه هایی هستند كه همواره در معرض 
بارهای ناشی چرخ های وسایل نقليه هستند و در دسترس شهروندان عزیز قرار دارند لذا 
بایستی پایش و بررسی آنها با حساسيت به مراتب بيشتری صورت بپذیرد كه از همين رو با 
بازدیدهای مدیران و كارشناسان فنی شهرداری منطقه یک عمليات بازسازی و ترميم درز 

انبساط پل با اعتباری پنج ميليارد ریالی آغاز گردید.
مدیر منطقه یک با تشــریح روند اجرایی این پروژه اظهار داشت ابتدا بایستی كاترزنی و 
تخریب آسفالت جهت دسترسی به عمق مورد نياز صورت بپذیرد تا مطابق نقشه های 
فنی عمليات نصب قالب به اندازه گپ شکل بگيرد در مرحله بعد عمليات آرماتور بندی 
ميلگرد جهت تثبيت سازه و سپس گروت ریزی با استانداردها و دستور العمل ها مشخص 

انجام می پذیرد.
دهبانی صابر از صبر و بردباری شهروندان عزیز همدانی كه در زمان بسته شدن پل نهایت 
همکاری را با شهرداری منطقه یک داشتند تقدیر و تشکر كرد و اظهار داشت شهروندان مهم 
ترین سرمایه های اجتماعی هر شهر هستند و تمامی اقدامات عمرانی در جهت رفاه هرچه 

بيشتر آنها صورت می پذیرد.

چنددستگی ریشه مشکلات استان اصفهان است
اصفهان-سميه كربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-  یکصد و هفتمين نشست شورای گفت 
وگوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان با حضور فعالان اقتصادی عضو پارلمان 

بخش خصوصی اصفهان برگزار شد.
سيدرسول رنجبران، عضو هيئت رئيسه اتاق بازرگانی اصفهان نيز اقتصاد و معيشت مردم 
را اولين و مهم ترین موضوع كشور طی دودهه گذشته بيان و تصریح كرد: متاسفانه استان 
اصفهان علاوه بر مشکلات اقتصادی موجود با مواردی مانند خشکسالی نيز روبرو بوده 
این درحالی است كه علت اصلی مشکلات استان ما عدم وجود انسجام  دراستان است. 
وی تعيين محوریت استان اصفهان و تعامل و هم فکری بخش خصوصی و دولتی را ضامن 
رفع مشکلات اقتصادی استان دانست و بر ضرورت تشکيل اتاق فکر متشکل از خبرگان و 
نخبگانی درقالب ساختار و سازمان های متناسب با شورای گفت و گو و استفاده از نظرات 

آنها در سطوح استانی و ملی تاكيد كرد.
رسول جهانگيری، رئيس اتاق اصناف اصفهان نيزبخش خصوصی را شركای قدیمی نظام 
جمهوری اسلامی ایران دانست و تاكيد كرد در شرایط جنگ اقتصادی موجود باید دولت 
پشتيبان بخش خصوصی باشد. وی با تاكيد بر اینکه در هر شرایط ویژه و حوادث غيرمترقبه 
در كشور بخش خصوصی به صورت خودجوش وارد عمل شده است تاكيد كرد در این 
شرایط بایدقدردان بخش خصوصی بود و برای فعال كردن واحدهای تعطيل شده در این 
شرایط وارد عمل شــد. وی با تاكيد بر نقش مهم واحدهای های صنفی كشور در ایجاد 
اشتغال افزود: در حالی  ۲۵درصد واحدهای صنفی كشور را واحدهای توليدی و خدمات 
فنی تشکيل می دهند كه این رقم در استان اصفهان ۴۰درصد است و باید به ظرفيت توليد 

استان توجه شود
احمدخوروش، عضو هيئت نمایندگان و رئيس كميسيون ســرمایه گذاری و توسعه 
زیرساخت اتاق بازرگانی اصفهان نيزخواستار عنایت ویژه استاندار به دهکده لجستيک، پایانه 
صادراتی گل و گياه، شهرک طلا و پوشاک و ایرلاین بيس اصفهان شد. وی پيگيری تاسيس 
منطقه استقرار واحدهای فناوردارویی و سلامت، بسترسازی برای ارایه مناسب كلان پروژه 
های توسعه استان به سرمایه گذاران خارجی، تاسيس و فعالسازی شركت سرمایه گذاری 

استان را از پروژه های پيشران تاسال ۱۴۰۱ معرفی كرد...

 افزایش کیفیت آموزشی
 در همه رده های دانشگاه علوم پزشکی لرستان

خرم آباد-رضا حبيبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی لرستان 
بر افزایش كيفيت آموزشی در همه رده های این دانشگاه تاكيد كرد.

دكتر صدیقه ندری  درباره برگزاری دوره های آموزشــی غيرمجاز در استان، اظهار كرد: 
بسياری از جاهایی كه  آموزش می دهند به این دليل كه زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی 

لرستان نيستند به لحاظ قانونی نمی توانيم به این مساله ورود پيدا كنيم.
وی ادامه داد:  با توجه به اینکه در مجموعه معاونت آموزشی كوتامدت، یک سری كلاس ها 
برگزار می شود، با همکاران جهاد دانشگاهی لرستان جلساتی برگزار شده و با آنها صحبت 
شده كه به همکاری هایمان ادامه می دهيم منوط براینکه مدرسی كه تعيين می كنند مورد تایيد 

معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی لرستان به لحاظ علمی باشد.
معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی لرستان گفت: جهاد دانشگاهی لرستان در این راستا 
قول همکاری دادند و ليست مدرسانی فرستادند و به این مجموعه اعلام كردیم كه امکانات 

و اعضای هيات علمی دانشگاه در اختيار افزایش كيفيت آموزشی هستند.
ندری اضافه كرد: در كنار این موضوع مركزی در دانشگاه علوم پزشکی لرستان داریم تحت 

عنوان مركز مهارت های دانشگاه، كه كمتر از یکسال بوده كه تاسيس شده است.
وی هدف از ایجاد این مركــز را برگزاری مهارت های تخصصی عنــوان كرد و گفت: 
مجوزهای این آموزش ها را از وزارتخانه می گيریم، سرفصل و اساتيد مشخص می شوند و 

طرح درس را برای آنها ارسال می كنيم.
معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی لرستان تصریح كرد: در هر قسمتی كه نياز است 
توانمندی داشته باشيم مثل آموزش مجازی، موضوعات تخصصی خاص در رده پزشکان و 
پرستاران این كلاس های برگزار می شوند كه تاكنون دو دوره توانمندسازی كووید۱۹  برای 

پزشکان و پرستاران برگزار شد.
ندری بيان كرد: البته در مواردی سازوكارها  نياز به اصلاح و رفع ایرادها و هزینه دارد.

وی عنوان كرد: پيگير هستيم كه كيفيت آموزشــی را در همه رده ها افزایش دهيم و تمام 
امکانات آموزش در اختيار مراكزی است كه می خواهند كيفيت آموزشی مناسب و علمی 

را داشته باشند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی خبر داد:
 پایان عملیات اجرایی تقاطع غیرهمسطح 

شهرک صنعتی شهید مهدی پرندک زرندیه 
اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادســرآمد-در آســتانه هفته پدافند غيرعامل پروژه تقاطع 
غيرهمسطح شهرک صنعتی شهيد مهدی پرندک با ۳۴ ميليارد ریال اعتبار آماده بهره برداری 
شد. مهرداد جهانی مدیركل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مركزی از توسعه ابنيه فنی 
راه ها در محورهای مواصلاتی استان مركزی یاد كرد و افزود: با تلاش بعمل آمده در راستای 
اهداف سال توليد، پشتيبانی ها و مانع زدایی ها یکی دیگر از نقاط پرحادثه از شبکه راه های 
استان مركزی حذف شد. وی تصریح كرد: در آستانه هفته پدافند غيرعامل با هدف تحقق 
اهداف سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای در كاهش ميزان سوانح رانندگی و تلفات 
ناشی از آن در شبکه راه های استان مركزی، با جدیت بکار گرفته شده در پيشبرد طرح های 
توسعه زیرساخت های حمل و نقل، عمليات اجرایی برای احداث یک دستگاه تقاطع 
غيرهمسطح در محور قدیم ساوه-تهران محدوده شهرک صنعتی شهيد مهدی پرندک به 
پایان رسيد. مدیركل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مركزی گفت: طی روزهای آتی 
با انجام خط كشی سطح رمپ و لوپ ها و زیرگذر، نصب علائم ایمنی و تابلوهای مورد نياز 
و آشکارسازی لازم، این زیرگذر مورد بهره برداری كامل قرار خواهد گرفت تا هم استانی 

های عزیز و كاربران راه ها از ایمنی كافی در عبور از این تقاطع برخوردار شوند.

 نشست ا صحاب رسانه  مهدیشهر
 با نماینده  مجلس 

سمنان-رضایيان،خبرنگاراقتصادســرآمد-به دعــوت جامعه 
خبرنگاران شهرســتان مهدیشهر نشســتی باحضور جمعی از 
خبرنگاران و اصحاب رسانه شهرســتان و جناب آقای چتری 
مدیریت اداره فرهنگ و ارشاد اســلامی شهرستان مهدیشهر با 
نماینده مردم شهرستانهای سمنان مهدیشهر سرخه در مجلس 
شورای اسلامی در محل دفتر نماینده در مهدیشهر برگزار گردید در 
این نشست چتری با اشاره به كمبود اعتبارات پروژه های فرهنگی 
شهر بویژه فرهنگسرای نيستان و پرسنل اداری اداره متبوع خواستار 
كمک ومساعدت نماینده و همراهی ایشان در به ثمر رساندن طرح 
های فرهنگی شهرستان با جذب اعتبارات لازم از سوی مسئولين 

استان و كشور شدند 
آنگاه خبرنگاران جامعه خبرنگاران شهرســتان مهدیشــهر  به 
دیدگاههای خود پرداختند و خواســتار پيگيری جهت جذب 
اعتبارات برای پروژه های نيمه تمام كه مهدیشهر ركورددار بيشترین 
پروژه های نيمه تمام و مصوبات آغاز نشده است در سفر آتی رئيس 
جمهور به استان و تاكيد بر حضور ایشان به مهدیشهر كه در طول 
دوران انقلاب هيچ رئيس جمهوری به مهدیشهر سفر نداشتند شدند 
سر وسامان دادن به بيمارستان داخل شهر ، تکميل و دسترسی راه 
ارتباطی آسان به بيمارستان جدید دربند ،ورزشگاه ۷هزار نفری 
،جاده ارتباطی مهدیشهر به آهوان ،جاده ارتباطی مهدیشهر به گنداب 
آبگرم فيروزكوه ،جاده مهدیشهر دوآب ساری ،احداث خط راه آهن 
سمنان مهدیشهر ساری ،تامين آب شرب مهدیشهر از سد فينسک 
و انتقال آب چشمه اسپی رو ،موزه ،كلينيک تخصصی كارگران در 
درمانگاه طالب آباد و دهها طرح دیگر كه مورد تاكيد خبرنگاران 
بود و از خواسته های مهم استقرار اداراتی همچون پزشکی قانونی 
،فراورده های نفتی ،مركز انتقال خون ،دادستانی و دیگر ادارات و باز 
گرداندن اختيارات ادارات برای خدماتدهی لازم در مهدیشهر بود 
و از مدیران كل دستگاههای اجرایی استان اجازه مصاحبه و اشتراک 

روزنامه ها را به مدیران شهرستان داده شود
در این نشست  دكتر عباس گلرو گزارشی از عملکرد یکسال اخير 

خود در حوزه انتخابيه را ارائه نمود

 اقدام جهادی دیگر از راهداری فارس ؛
 پل کهنکویه فسا به بهره برداری رسید 

شيراز-توانایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-عبور و مرور در محور 
كمربندی فسا به كهنکویه در شهرستان فسا از طریق احداث یک پل 
بزرگ توسط اداره كل راهداری و  حمل و نقل جاده ای استان فارس 

كه به صورت جهادی عملياتی و احداث گردیده ، تسهيل شد.
دكتر فيروزی نماینده مردم شــریف شهرستان فسا در آیين بهره 
برداری از پل بزرگ كهنکویه گفت : راهداری فارس طی سنوات 
گذشته به تنهایی بخش عمده ای از وظایف جهاد سازندگی سابق 
در محروميت زدایی و توسعه راه های روستایی را به دوش كشيده 

است.
دكتر فيروزی با اشاره به ضرورت احداث این پل گفت : با توجه به 
اینکه در سال های گذشته حوادثی به دليل نبود پل در این محور رخ 
داده بود و رفت و آمد مردم با سختی مواجه بود ، راهداری فارس 
عمليات اجرایی این پل را به صورت جهادی آغاز و در مدت زمان 

مناسبی آماده بهره برداری نمود.
نماینده مردم شریف شهرستان فسا در مجلس شورای اسلامی 
گفت : ظرف دو سال گذشته توسط راهداری استان در شهرستان 
فسا اقدامات اساسی و سازنده بسياری صورت پذیرفته كه جای 

تقدیر دارد.
مهندس سياهپور مدیركل راهداری و  حمل و نقل جاده ای استان 
فارس نيز در این آیين بهره برداری گفت : عمليات احداث پل لوله 
ای كهنکویه به صورت پيمانی - امانی و با اعتباری بالغ بر ۴۰ ميليارد 
ریال اجرایی گردیده است.  سياهپور افزود : این پل با ۳۲ دهانه ۲ 
متری ، به طول ۱۱۷ متر ، عرض ۸ متر و ارتفاع ۳ متر نقش مهمی در 
تسهيل رفت و آمد مردم منطقه خصوصا در فصل زمستان و بارش 
ها دارد. مدیر كل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس ادامه داد: 
با توجه به محدودیت های اعتباری ، بيش از ۵۰ درصد از عمليات 
احداث این پل با استفاده از ظرفيت ماشين آلات و نيروی فنی و  

مهندسی راهداری استان انجام گردید.
گفتنی است محور كمربندی فســا به كهنکویه دارای تردد بالا و 
احداث این پل از جمله ضروریات این شهرستان محسوب می 

گردید.

تولید انرژی خالص در نیروگاه شهید رجایی 
3/9 درصد افزایش یافت

قزوین-مریم تقدی ،خبرنگارسرآمد-معاون مهندسی و برنامه 
ریزی نيروگاه شهيد رجایی قزوین گفت: در هفتمين ماه سال جاری، 
توليد انرژی خالص در این نيروگاه نسبت به مدت مشابه گذشته 
۳.۹ درصد افزایش یافت.  وی افزود : بيش از ۸۷۷ ميليون كيلووات 
ساعت انرژی خالص در مهر ماه امسال از سوی واحدهای در مدار 
نيروگاه شهيد رجایی قزوین توليد و به شبکه سراسری تحویل شد.

جواد دوستی معاون مهندسی و برنامه ریزی نيروگاه در تشریح این 
خبر گفت: در مهر ماه امسال، به ميزان ۸۷۷ ميليون و۷۷هزار كيلووات 
ساعت انرژی خالص در واحدهای بخاری و سيکل تركيبی این 

نيروگاه، توليد و به شبکه سراسری تحویل شده است.
دوستی در ادامه بيان داشت: از این ميزان انرژی توليدی، ۴۴۱ ميليون 
و ۷۹۷ هزار كيلووات ساعت انرژی در واحدهای نيروگاه سيکل 
تركيبی و ۴۳۵ ميليون و ۲۸۰ هزار كيلووات ســاعت انرژی در 

واحدهای بخاری این نيروگاه توليد شده است.
این ميزان انرژی در حالی توليد شده است كه واحدهای نيروگاه 
شهيد رجایی در فصل تعميرات قرار گرفته و هم اكنون دو واحد 
نيروگاه بخار و دو واحد گازی نيروگاه سيکل تركيبی آن برای انجام 
تعميرات از مدار توليد، خارج شده است كه پس از انجام تعميرات 

با آمادگی كامل به مدار توليد باز خواهند گشت.
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معاون وزیر راه و شهرسازی:
 بزرگراه شازند به ازنا 

تا پایان سال ۱۴۰۲ زیر بار ترافیک می رود

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون وزیر راه و شهرسازی 
و مدیر عامل شركت ساخت و توسعه زیربنایی حمل و نقل كشور 
گفت: بزرگراه شازند به ازنا به طول ۷۵ كيلومتر تا پایان سال ۱۴۰۲ تکميل شده 

و زیر بار ترافيک می رود.
خيرالله خادمی در جریان بازدید از جاده های شهرســتان شــازند، افزود: 
حدفاصل مسير تهران تا بندر امام خمينی )ره( حدود ۹۰۰ كيلومتر است كه 

به صورت چهار و ۶ بانده است.
معاون وزیر راه و شهرسازی تصریح كرد: مسير شــازند به ازنا به طول ۷۵ 
كيلومتر پرترافيک است كه خوشبختانه عمليات اجرایی در تمام جاده ۲ استان 
فعال شده و اميد می رود كه بتوان محدوده شهرستان شازند به طول ۳۵ كيلومتر 

در ۲ مرحله و تا پایان سال ۱۴۰۲ آماده افتتاح شود.
نماینده مردم شازند در مجلس شورای اسلامی نيز اظهار داشت : ۲ جاده  اصلی 
و استراتژیک و ۲ طرح  ملی در حوزه شهرستان شازند وجود دارد كه عمليات 
اجرایی آن از سوی شركت های مختلف در حال انجام است و به دلایلی روند 

پيشرفت طرح ها  در حد انتظار نيست.
محمود احمدی بيغش تاكيد كرد:  مردم روستاهای ساكن در مسير این جاده ها  
توقعاتی از جمله ایجاد زیرگذر برای تردد را دارند كه با دعوت از معاون وزیر 
مقرر شد بازدیدهای لازم در این جاده ها انجام شود و منابع مالی این طرح های 

عمرانی نيز  تامين ر شود كه در این راستا قول های مساعد داده شد.
نماینده مردم شازند در مجلس شورای اسلامی بيان كرد: اميد می رود كه بخش 
نخست  عمليات اجرایی این جاده كه از سوی شركت بنادر از نيروگاه شازند 
به سمت ازنا و اليگودرز  به طول ۱۲ كيلومتر در حال انجام است تا پایان سال 
۱۴۰۰ زیر بار ترافيک برود. فرماندار شهرستان شازند نيز گفت: استان مركزی 
در مسير اصلی تردد ۶ استان مهم كشور واقع شده كه یکی از مباحث مهم آن 
در خصوص ترانزیت كالا است و متاســفانه شهرستان شازند دارای نقاط 
حادثه خيز فراوانی است. حسين رجبی افزود:  ایجاد آزادراه در مسير  اراک به 
شازند و لرستان و خرم آباد از اهميت بالایی برخوردار است كه در این نشست 
تدابير لازم در خصوص رفع مشکلات موجود  و همچنين تامين اعتبار طرح 
اندیشيده شد.  وی با بيان اینکه از ابتدای امسال تاكنون ۲۶ نفر در این جاده جان 
خود را از دست داده اند، گفت:  این طرح به طول ۳۹ كيلومتر قرار بود در سال 
۱۴۰۳ بهره برداری شود اما، با پيگيری ها ۱۲ كيلومتر نخست آن آماده  شده و 
اميد می رود كه ۲ نقطه حادثه خيز آن نيز رفع شود. فرماندار شهرستان شازند 
اظهار داشت: عمليات اجرایی هفت كيلومتر از جاده توره به بروجرد آغاز  شده 
و قرار است كه  چهار كيلومتر از این مسير ارتباطی ۲بانده  در منتهی اليه حوزه 
استحفاظی و ورودی لرستان به سمت شازند  با نقاط حادثه خيز  زیادی  كليد 
بخورد و بقيه  آن نيز با تامين اعتبار در اسرع وقت انجام شود و اجرای روشنایی 
راه زاليان نيز با هدف كاهش تصادف ها در دستور كار باشد.  مدیر كل راه و 
شهرسازی استان مركزی نيز گفت:۲ بانده كردن جاده شازند به ازنا و همچنين 

توره به بروجرد به طول ۳۲ كيلومتر به لحاظ حجم ترافيک آغاز شده است.

مدیر کل آموزش فني و حرفه اي استان اصفهان خبر داد؛
حضور ۴۴ شرکت کننده  در سومین مسابقات 

آزاد مهارت نماچیني آجر 

اصفهان-سميه كربلایی،خبرنگاراقتصادســرآمد- سومين دوره 
مسابقات آزاد مهارت نماچينی آجر با همکاری اداره كل آموزش فنی 
حرفه ای استان اصفهان و گروه كارخانجات آجر نماچين،  همزمان با بيست 
و چهارمين نمایشگاه جامع صنعت ساختمان اصفهان در محل نمایشگاه 
بين المللی اصفهان از تاریخ ۶ لغایت ۸  آبان ماه سال جاري با حضور ۴۴ رقابت 
كننده از  ۹ استان كشور در حال برگزاري است. مراسم افتتاحيه این رویداد 
با حضور حسن قاضی عسگر معاون هماهنگي امور اقتصادی استانداری 
اصفهان، آرش اخوان طبسي  مدیر كل آموزش فني و حرفه اي استان، علی 
یارمحمدیان، مدیرعامل شركت نمایشگاه های بين المللی استان اصفهان، 
رضا چينی مدیرعامل شركت آجرنماچين، محمود اشراقي مسئول مسابقات 
مهارت استان و جمعي از مسئولين برگزار شد. بر اساس این گزارش ۴۴ رقابت 
كننده از استانهاي كردستان، كرمانشاه، یزد، خراسان شمالی، خراسان جنوبی، 
خراسان رضوی، قم، یزد و اصفهان  و همچنين شركت كنندگانی از كشور 
افغانستان در محل نمایشگاه بين المللی اصفهان به رقابت پرداختند. آرش 
اخوان طبسي مدیر كل استان در تکميل این خبر گفت: مسابقات آزاد مهارت با 
هدف ارتقاء فرهنگ مهارت آموزی در كشور، جلب نظر بنگاه هاي اقتصادي، 
صنایع و صنوف در ارتقاء مهارت شاغلان و توسعه مشاركت صنایع و صنوف 
با بخش هاي آموزشي، ایجاد فرصتي مناسب جهت تبادل فني و تجارب حرفه 
اي بين شاغلان و بنگاه های اقتصادی، شناسایي كمبودهاي موجود در آموزش 
هاي فني و حرفه اي براي شاغلان و برنامه ریزي براي رفع آنها و همچنين 
شناسایي نخبگان و استادكاران مهارتي برگزار مي گردد. استقبال دانشگاهيان 
و بانوان از سومين دوره مسابقات آزاد كشوری نماچينی آجر نيز در نوع خود 
قابل توجه بوده است. سومين دوره مسابقات آزاد مهارت نماچينی آجر با 
همکاری اداره كل آموزش فنی حرفه ای استان اصفهان و گروه كارخانجات 
آجر نماچين،  همزمان با بيست و چهارمين نمایشگاه جامع صنعت ساختمان 
اصفهان در محل نمایشگاه بين المللی اصفهان از تاریخ ۶ لغایت ۸  آبان ماه سال 
جاري با حضور ۴۴ رقابت كننده از  ۹ استان كشور در حال برگزاري است. ۴۴ 
رقابت كننده از استانهاي كردستان، كرمانشاه، یزد، خراسان شمالی، خراسان 
جنوبی، خراسان رضوی، قم، یزد و اصفهان  و همچنين شركت كنندگانی از 
كشور افغانستان در محل نمایشگاه بين المللی اصفهان به رقابت پرداختند. 
استقبال دانشگاهيان و بانوان از سومين دوره مسابقات آزاد كشوری نماچينی 
آجر نيز در نوع خود قابل توجه بوده است. مهدی چينی با اشاره به برگزاری 
سومين دوره مسابقات آزاد كشوری نماچينی آجر در اصفهان اظهار داشت: این 
مسابقات به منظور ارتقای سطح مهارت اقشار مختلف جامعه در زمينه استفاده 
از آخرین فناوری های نوین در صنعت آجر در دستور كار قرار گرفته است. 
وی با بيان اینکه فراخوان این مسابقه از ۲۴ مهر ماه اعلام شد، افزود: آخرین 
مهلت ثبت نام متقاضيان سوم آبان ماه بود كه در مجموع حدود ۸۰ نفر برای 
حضور در این مسابقات ثبت نام كردند اما با پایش صورت گرفته در نهایت ۵۲ 

نفر موفق به حضور در مسابقات شدند.

رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی: 
عدم وصول نظریات کارشناسی از علل اصلی 

تجدید اوقات دادرسی  است

تبریز-اميدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئيس كل دادگستری 
آذربایجان شرقی گفت: یکی از علل اصلی تجدید اوقات دادرسی 
در استان عدم وصول نظریات كارشناسی بوده كه موجب مراجعات مکرر 
ارباب رجوع به كارشناس و دادگاه و بدبينی مردم به دستگاه قضایی می شود.

 موسی خليل الهی در نشستی با اعضای هيات مدیره كانون كارشناسان رسمی 
دادگستری استان، با بيان اینکه اهميت كارشناسی امروز در جامعه بسيار بالا 
است، اظهار داشت: كارشناسان جدای از مجموعه قضایی نبوده و هر دو لازم 
و ملزوم یکدیگر در راستای اجرای عدالت هستند هر كدام ضعفی داشته باشند 

قطعا در نتيجه دادرسی های عادلانه تاثيرگذار خواهد بود.
وی با بيان اینکه در بالای ۸۰ درصد از پرونده ها خواســته یا ناخواســته 
كارشناسان حضور داشته و اظهار نظر آنها نقش پررنگ دارد. افزود: كارشناسان 
و علی الخصوص كارشناسان جوان باید بدانند كه در چه جایگاهی ایستاده 
اند و اینکه حضور و اظهار نظر آنها تا چه اندازه می تواند در سرنوشت مردم 

تاثيرگذار باشد.
رئيس كل دادگســتری آذربایجان شــرقی با تاكيد بر لزوم ارتقای جایگاه 
كارشناسی در بين مردم اضافه كرد: در كنار این موضوع باید این فرهنگ در 
جامعه نهادینه سازی شود كه كارشناسی تنها شغل نبوده و به منظور ایجاد شغل 

نيست بلکه وسيله ای برای احقاق عدالت است .
وی با بيان اینکه بخش عمده شخصيت هر كارشناس طی دوره كارآموزی 
تثبيت می شود، اضافه كرد: باید نسبت به بحث كارآموزی برنامه ای دقيق ارائه 
شده و كارآموزان به سمت كارشناسانی مجرب سوق داده شوند تا آموزش 
عملی در این خصوص دیده باشند چرا كه بخشی از نارضایتی مردم نسبت به 

نوع برخورد و رفتار كارشناسان است.
خليل الهی با بيان اینکه شان كارشناسان رسمی دادگستری در مراتب بالاتری 
قرار دارد، گفت: كارشــناس باید بداند نظری كه ارائه می دهد خواسته یا 
ناخواسته مبنای یک رای قرار ميگيرد و به نوع غير مستقيم در قضاوت دخالت 
دارد بر همين اســاس باید از این جایگاه نظریات خود را صادر كند در غير 

اینصورت در معرض آسيب قرار خواهد گرفت.
وی خاطرنشان كرد: تا زمانی كه كارشناس به این دیدگاه نرسد كه عملکرد 
او چه تاثيری در سرنوشت افراد دارد به صورت نسنجيده به موضوعات نگاه 

خواهد كرد و این موجب صدور نظریاتی غيردقيق خواهد شد.
رئيس كل دادگستری آذربایجان شرقی  با بيان اینکه یکی از علل اصلی تجدید 
اوقات دادرسی در استان عدم وصول نظریات كارشناسی است ، ادامه داد: 
این موضوع باعث مراجعات مکرر ارباب رجوع به كارشــناس و دادگاه و 
بدبينی مردم به دستگاه قضایی می شود و همچنين در تعارض و تضاد با برنامه 

راهبردی دستگاه قضایی در راستای تکریم ارباب رجوع است.
وی اضافه كرد: گاها كارشناسان خارج از متن قرار اظهار نظر ميکنند، در حالی 
كه كارشناس باید متن قرار كارشناسی را مطالعه و نسبت به آنچه خواسته شده 
اظهار نظر كند و از ارائه نظریات خارج از موضوعات مطرح شده پرهيز كنند.

اخبار


